Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 119/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ACIR MICHALICHEN 033.***.889-02 192747929 146077 PRUDENTÓPOLIS

AFONSO BEUTHER 801.***.949-34 204504580 148592 PIÊN

ALBERTON E FILHO LTDA 78.287.***/0001-58 193151850 132244 MANOEL RIBAS

ALDINEI MARIA MAHNIC 038.***.489-42 197162546 147251 LIDIANÓPOLIS

ANDREIA MARCINEK DE ALMEIDA 028.***.559-00 196936858 160628 TURVO

BRUNO LEONARDO MACHADO 115.***.509-31 203838638 148858 CRUZEIRO DO OESTE

CARLOS DANIEL VERGILIO DE ALMEIDA 240.***.178-64 203587295 148780 ANDIRÁ

CARLOS FELIPE DE ALBUQUERQUE SIMÕES 050.***.729-67 196516395 146596 LAPA

CECILIA LUNARDELLI DA SILVA 555.***.109-10 193541534 146001 CAMPINA DA LAGOA

DIP FRANGOS S.A 21.819.***/0002-88 216949730 164437 CAPANEMA

ENEIAS FLORES 027.***.049-32 192454239 146023 BARRACÃO

FRANCISCO TEIXEIRA RODRIGUES 955.***.069-34 201041546 148237 SANTA TEREZA DO OESTE

GILSON APARECIDO VIEIRA 600.***.109-00 200510372 129637 SANTA MARIA DO OESTE

HELIO APARECIDO BERTOLIN DE LIMA 800.***.459-15 198185833 133651 ADRIANÓPOLIS

HELIO APARECIDO BERTOLIN DE LIMA 800.***.459-15 198184551 133650 ADRIANÓPOLIS

IRINEU LUIZ PEREIRA 555.***.729-00 201041147 148236 SANTA TEREZA DO OESTE

JOÃO TOMASZEWSKI SOBRINHO 481.***.569-49 176139250 141499 SÃO MATEUS DO SUL

JOSÉ IURCZYSZYN 897.***.249-53 197749059 130048 MALLET

LAURO BALABAN 872.***.529-87 205944770 149444 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

LILIAM MARGARETT PEDROSO 836.***.729-34 215473813 150261 CIANORTE

LOTEADORA E INCORPORADORA PARAISO

TROPICAL LTDA

27.829.***/0001-07 200284500 148046 CIANORTE

LOURENÇO DE MONSERRATE SANTOS 092.***.509-72 181221569 131239 CLEVELÂNDIA

MARCIO LOURENÇO ANCIUTTI 427.***.829-72 197845210 130051 IRATI

MUNICIPIO DE PIRAQUARA 76.105.***/0001-67 200775490 162339 PIRAQUARA

NATHALIA SILVA LUCCA 096.***.689-04 201059518 127576 CIANORTE

OLGA MARIA SZTUKOVSKI KACZOROWSKI 015.***.539-16 187069351 122731 SÃO MATEUS DO SUL

OSMAR ANTONIO MINZON 414.***.789-49 222580900 152283 QUARTO CENTENARIO

PAULO ROBERTO DOS SANTOS 038.***.629-30 200699378 132287 ANDIRÁ

PEDRINHO CAMPAGNA 543.***.119-34 202654100 148619 PALMAS

REINALDO JANUÁRIO DA SILVA 768.***.859-72 200440668 148030 PARANAGUÁ

RODRIGO MARIAN CARON 057.***.659-00 204677743 149070 SÃO JORGE DO OESTE

SANTINO SALVATICO 597.***.769-15 197172819 147272 BOA ESPERANÇA DO IGUAÇU

VAMBERTO MANOEL BENTA 538.***.609-00 192380758 145798 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

W E R DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 29.174.***/0001-99 198909432 128657 UMUARAMA

YASUO OHARA 709.***.998-91 190415791 133086 PRIMEIRO DE MAIO

Curitiba, 16 de outubro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI